Протокол №И-КК-04/2013 от 27.03.2013г. заседания Контрольной комиссии  НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № И-КК-04/2013

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания –  27 марта 2013 года

Дата составления протокола – 27 марта 2013 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Гапоненко Сергей Васильевич - Председатель Контрольной комиссии

2. Кармацкий Дмитрий Владимирович

3. Кадин Сергей Николаевич

В заседании приняли участие 3 членов Контрольной комиссии из 3 (100% состава).

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Иванов А.А. - начальник контрольно-экспертного отдела Партнерства

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Гапоненко Сергей Васильевич.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении рекомендаций контрольно-экспертного отдела Партнерства по

вопросу внесения изменений в Свидетельство о допуске к видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По вопросу №1 повестки дня. Выступил начальник контрольно-экспертного отдела

Партнерства Иванов А.А., который предложил членам Контрольной комиссии

Партнерства в рамках осуществления контроля за соответствием членов Партнерства

требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства при внесении изменений в

Свидетельство о допуске рассмотреть экспертные заключения контрольно-экспертного

отдела в отношении следующих членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации

1 045 Общество с ограниченной ответственностью «Комистройпроект»

1.1. СЛУШАЛИ:

Гапоненко С.В., который предложил членам Контрольной комиссии Партнерства

рассмотреть экспертное заключение №045/624-3 от 25.03.2013 г. Контрольно-экспертного

Протокол №И-КК-04/2013 от 27.03.2013г. заседания Контрольной комиссии  НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

отдела Партнерства, содержащее рекомендации о внесении изменений в Свидетельство о

допуске по заявлению члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью

«Комистройпроект», в части изменения следующих сведений:

1. Изменение наименования Общества с ограниченной ответственностью

«Комистройпроект» на: Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-

изыскательский институт линейных газотранспортных объектов» (сокращенное

наименование – ООО «ПИИ Лигато»);

2. Изменение адреса местонахождения (169300, Республика Коми, г. Ухта, ул.

Тиманская, д.10, пом. 1.001, офис №8) на: 192012, г. Санкт-Петербург, пр. Обуховской

Обороны, д.271, лит.А.

1.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Утвердить экспертное заключение №045/624-3 от 25.03.2013 г. контрольно-экспертного

отдела Партнерства,  содержащее рекомендации о внесении изменений  в Свидетельство о

допуске, выданное члену Партнерства Общества с ограниченной ответственностью

«Комистройпроект», в части изменения следующих сведений:

1. Изменение наименования Общества с ограниченной ответственностью

«Комистройпроект» на: Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-

изыскательский институт линейных газотранспортных объектов» (сокращенное

наименование – ООО «ПИИ Лигато»);

2. Изменение адреса местонахождения (169300, Республика Коми, г. Ухта, ул.

Тиманская, д.10, пом. 1.001, офис №8) на: 192012, г. Санкт-Петербург, пр. Обуховской

Обороны, д.271, лит.А.

Голосовали:

Гапоненко Сергей Васильевич – «за»

Кармацкий Дмитрий Владимирович – «за»

Кадин Сергей Николаевич– «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.1. РЕШИЛИ:

Утвердить экспертное заключение №045/624-3 от 25.03.2013 г. контрольно-экспертного

отдела Партнерства,  содержащее рекомендации о внесении изменений  в Свидетельство о

допуске, выданное члену Партнерства Обществу с ограниченной ответственностью

«Комистройпроект»,  в части изменения следующих сведений:

1. Изменение наименования Общества с ограниченной ответственностью

«Комистройпроект» на: Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-

изыскательский институт линейных газотранспортных объектов» (сокращенное

наименование – ООО «ПИИ Лигато»);

2. Изменение адреса местонахождения (169300, Республика Коми, г. Ухта, ул.

Тиманская, д.10, пом. 1.001, офис №8) на: 192012, г. Санкт-Петербург, пр. Обуховской

Обороны, д.271, лит.А.

Председатель Контрольной комиссии

С.В. Гапоненко

Секретарь Контрольной комиссии

П.В. Василевская